TỈNH UỶ ĐỒNG THÁP

BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN

*

Số 186-CV/BTGDVTU
Dời thời gian họp

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày 23 tháng 4 năm 2025

Kính gửi: - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh uỷ,

- Sở Nội vụ.

Ngày 18/4/2025, Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh uỷ ban hành Công

văn số 180-CV/BTGDVTU mời đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên trách

tham mưu, giúp việc Tỉnh uỷ, Sở Nội vụ dự họp xét khen thưởng các tập thể,

cá nhân tiêu biểu trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ

Chí Minh vào lúc 14 giờ, ngày 23/4/2025.

Do trùng lịch công tác, Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh uỷ dời cuộc họp

này sang 08 giờ, ngày 26/4/2025. Địa điểm không thay đổi.

 Rất mong các đồng chí thông cảm và sắp xếp thời gian đến dự.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu BTGDVTU + PLLCTKGVH (AT).

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Định

		2025-04-23T10:06:29+0700
	Việt Nam
	Ban Dân vận<BANDANVANQTC1/BANDANVAN/TUDONGTHAP/DCS/VN@BANDANVAN> đã ký lên văn bản này!